
REPUBLIKA HRVATSKA
osNovNA Srou MITNIcA

VUKOVAR
FruSkogorska 2

u red@ps -mitruc-a : vu=s19 Le.h-!:

iit: oez 410 501 Fax: 032 4r29t3
OIB: 15530245008

KLASA: 406-03 122-01 107

URBROJ: 21 88- 106-01-22-02

U Vukovaru, 13.01 .2022.

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Javni naruditelj: osnovna Skola Mitnica, Fruskogorska 2, 32000 vukovar' oIB:

15530245008
predmet jednostavne nabave za kojeg se donosi odluka o odabiru je: opskrba pekarskim

proizvodima. r  
pristigle ponude Povjerenstvo Naruditelja otvorilo je 13. sijednja 2022' u 12 satr'

Na javni poziv pristigle su dvije ponude'

Analitidki prtkaz pravovremeno zaprimlj enih ponuda :

Bududi da je ponuda Ponuditelja Pekarski obrt Luka prihvatljivija i u potpunosti u skladu s

odrednicama utvrdenima u Pozivu za dostavu ponude te odgovara svim potrebama i zahtievima

Naruditelja, Povjerenstvo je odabralo Ponuditelja Pekarski obrt Luka'

Potpis dlanova Povjerenstva:

Anita Vukas, tajnica

Branka Beljo, kuharica

Redni
broj

Naziv i sjedi5te
ponuditelja

Broj i datum
ponude

Cijena ponude
za predmet
nabave bez

PDV-a (kn)

Cijena
ponude za

predmet
nabave s

PDV-om
(kn)

Ponuda
ispunjava

uvjete

I Pekarski obrt Luka,
Dr. Franje Tudmana

25. Vukovar

0U22 56.251,80 68.036,26 11.784,46

2. Pekarsko-trgovadko-
ugostiteljski obrt

Stjepanovi6
Vile Velebita 5,

Vukovar

02122 83.23 1,00 100. 13 8,75 16.907.75

Marisij a Nikoli6, kuharica



REPUBLIKA HRVATSKA
osNovNA Srou MITNIcA

VUKOVAR
Fru
u-rE
Tel t2913
OIB: 1553O245008

KLASA: 406-03 122-01 107

URBROJ: 2 I 88- I 06-0 | -22-01

U Vukovaru, 13.01 .2022'

OBAVIJEST O ODABIRU PONUDE

Javni naruditelj: osnovna Skola Mitnica, Fruskogorska 2, 32000 vukovar' oIB:

1ss3024s008

Predmet jednostavne nabave zakojegse donosi odluka o odabiru je: opskrba pekarskim

proizvodima.

Naziv ponuditelja dijaje ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi: Pekarski obrt Luka'

Dr. Franje Tudmana 25,32 000 Vukovar'

cijena ponude bez PDV-a iznosi 56.251,80 kn, a cijena ponude s PDV-om iznosi 68'036'26

kn.Iznos PDV-a je 11.784,46kn'

Razlog odabira ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda'

Odluka se objavljuje na Internet stranici Skole i dostavlja se ponuditeljima na dokaziv nadin'

Potpis dlanova Povjerenstva:

Anita Vukas, tajnica

Branka Beljo, kuharica

Marisij a Nikoli6, kuharica

Ravnateljica

,/ur^o-
Dubrafo

3rou9
Lemac, mag.gl,Ped.


